
Contacto

Teléfono 950400400
Fax 950403000
Correo Electrónico presidencia@adra.es

Dirección Postal

Plaza Puerta del Mar, 3
(04770) Adra España
ES611

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CONT MENOR 2018 24
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-10-2018 a
las 14:44 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Adra
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.adra.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rhDQrYb8lgMQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de Lonas para las Zonas de Discapacitados en las Playas de Adra

Presupuesto base de licitación
Importe 4.029,3 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.300 EUR.

Clasificación CPV
39522110 - Lonas.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Playas de Adra
Subentidad Nacional Almería
Código de Subentidad Territorial ES611

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

MADERAS MENUR S.L.
NIF B92068592
El adjudicatario es una PYME : Sí

http://www.adra.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rhDQrYb8lgMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=bfb5dde2-35da-46c3-abb9-33d9f6cc8d35


Precio de la oferta más baja 3.539,25 EUR.
Precio de la oferta más alta 4.029,3 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 3

País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.925 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.539,25 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta más económica y mejor servicio.
Fecha del Acuerdo 22/06/2018
Plazo de Formalización Hasta el 29/06/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Limitación del número de licitadores a los que se invitará

Número previsto de operadores 3

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio del Contrato
: PrecioSubtipo Criterio 

: 80Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Servicio prestado por la mercantil
: 20Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=cNl5x7eSYEwSugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000003280301 |  2018-416353 | Thu, 11 Oct 2018 14:44:08:535 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
140653718986024740522115912919956173989 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=cNl5x7eSYEwSugstABGr5A%3D%3D

